

Plan pracy Komisji Rolnictwa Leśnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony
Środowiska Rady Powiatu w Kielcach 2014 rok

Lp.	Tematy posiedzeń	Materiały przedkłada (Odp. zaprzygot.mat.)	Terminy posiedzeń
1	1. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2013. 2.Przyjęcie planów pracy Komisji na 2013r. 3.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2013r 4.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 65.Sprawy różne	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu	styczeń
2	1. Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na terenie powiatu kieleckiego. 2.Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2013 rok. 3.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 4.Sprawy różne	Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu	Marzec
3	1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu kieleckiego. 2.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 3 Sprawy różne	Powiatowy Lekarz Weterynarii Zarząd Powiatu	Kwiecień

4	<p>1..Informacja o stanie realizacji oraz monitoringu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego „</p> <p>2.Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2013r.</p> <p>3.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2013r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego</p> <p>4.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>5 Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	Czerwiec
5	<p>1 Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.</p> <p>2. Przyjęcie „Informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć”.</p> <p>3. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015”</p> <p>4.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>5 Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	Sierpień/ wrzesień
6	<p>1.Informacja z realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim”.</p> <p>2.Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>3.Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	Październik

7	<p>1. Informacja o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na terenie powiatu kieleckiego w 2014r. i przygotowaniach do zalesień na 2015r.</p> <p>2. Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 r. wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi.</p> <p>3. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.</p> <p>4. Sprawy różne</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Grudzień</p>

Uwaga:

1. Powyższy plan jest planem otwartym
2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy uważa się za stosowne, aby przed każdą sesją Rady Powiatu na komisji omawiane były najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.